
 1 

 

 

 

 

 

Szczecin 2010-09-28 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

Znak sprawy: BZP/S/EJ/341/ 1810 /10 

Nasz znak: BZP/165/10            

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasto Szczecin z tytułu 

posiadania majątku znajduj ącego się w bezpośrednim jej zarządzie oraz majątku 

administrowanego przez pozostałe jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin  na 

okres od 01.01.2011 r. do 31.12.2012 r.” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759) dokonuje modyfikacji 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 
CZĘŚĆ I - GMINA MIASTO SZCZECIN 

 
Modyfikacja nr 1 
TYTUŁ 2, DZIAŁ IV  
Zamawiający wprowadza limit dla kradzieŜy zwykłej przenośnego sprzętu elektronicznego  
w wysokości 10.000,00 PLN na wszystkie lokalizacje. 
 
Modyfikacja nr 2 
TYTUŁ 3, DZIAŁ IV  
Zamawiający wprowadza limit dla kradzieŜy zwykłej przenośnego sprzętu elektronicznego  
w wysokości 10.000,00 PLN na wszystkie lokalizacje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Miasta Szczecin  
Biuro ds. Zamówie ń Publicznych+  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 
 



 2 

CZĘŚĆ II – UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE 
 

Modyfikacja nr 3 
Załącznik A/Część II – UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE POJAZDÓW – GMINA MIASTO SZCZECIN WRAZ Z JEJ JEDNOSKAMI 
ORGANIZACYJNYMI 
Zamawiający wprowadza modyfikacje w załączniku A/Część II dokonując weryfikacji sum ubezpieczenia dla pozycji nr 8 i 37 oraz wprowadzając 
dodatkowe dane dotyczących pojazdów wymienionych w pozycjach nr 46, 116, 121, 124, 125 i 127. Wprowadzone zmiany dla pozycji nr 8 i 37 
wprowadza się jednocześnie w załączniku nr 1b do SIWZ – kalkulacja składki ubezpieczeniowej dla Części II. 
 
Jest: 

okres ubezpieczenia 
OC 

Okres ubezpieczenia 
AC/KR/NNW 

Lp. Ubezpieczony 
Marka, 

typ, 
model 

Nr 
rej. Rodzaj 

Ro
k 

pro
d. 

Poj. 
ccm 

Nr 
nadwozia 

Ład
. w 
kg. 

Lic
zba 
mie
jsc 

Przebie
g w km 

Wartość 
w PLN z 
VAT [1] 

Zakres 
ubezpie
czenia 

[2] od Do od Do 

8 
DOM 

POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

CITROE
N 

BERLIN
GO 1,6 

HDI 

ZS 
6467

K 

Osobo
wy 

200
7 

156
0 

VF7GJ9
HWC934

69798 
x 5 18 730 3 500,00   

OC+A
C+NN
W+Ass 2011-10-

03 
2013-10-

02 
2011-01-

01 
2012-12-

31 

37 MOPR IRISBUS 
ZS 

0834
S 

Autobu
s 

200
9 

  
ZGFC50
AZ00577

8438 
0 23 4 812 

20 
324,00    

OC+A
C+NN

W 
2011-12-

09 
2013-12-

08 
2011-01-

01 
2012-12-

31 

46 

MOS 
EUROREGIO

NALNE 
CENTRUM 
EDUKACJI 
WODNEJ I 
śEGLARSKI

EJ 

NIEWIA
DÓW 

ZS 
9546

A 

przycze
pa 

201
0 

  
SWNB14
0009000

7564 
   - 6 745,00   

OC+A
C 

2011-06-
28 

2013-06-
27 

2011-01-
01 

2012-12-
31 



 3 

116 ZUK T-179 
SCX 
3894 

Przycz
epa 

199
8 

x 72  X * * OC 2011-02-
19 

2013-02-
18 x X 

121 ZUK 
VOLKS
WAGEN 
CADDY 

ZS 
0058

P 

Osobo
wy 

   
WV2ZZ
Z2KZ9X
845397 

x  9 930 
42 

100,00    

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-12-
23 

2013-12-
22 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

124 ZUK 
GAZEL

A 

ZS 
9471

8 

cięŜaro
wy 

  
Z3B3302
734R000

683 
  42 906 

21 
100,00 

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-09-
17 

2013-09-
16 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

125 ZUK 
GAZEL

A 

ZS 
9471

9 

cięŜaro
wy 

  
Z3B3302
734R000

679 
  55 050 

21 
100,00 

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-09-
17 

2013-09-
16 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

127 ZUK 
NIEWIA

DÓW 
350 

SCX 
3856 

Przycz
epa 

    
SWN350
000X000

2562 
 x * * OC 2011-05-

27 
2013-05-

26 x X 
 
Winno być: 

okres ubezpieczenia 
OC 

Okres ubezpieczenia 
AC/KR/NNW 

Lp. Ubezpieczony 
Marka, 

typ, 
model 

Nr 
rej. Rodzaj 

Ro
k 

pro
d. 

Poj. 
ccm 

Nr 
nadwozia 

Ład
. w 
kg. 

Lic
zba 
mie
jsc 

Przebie
g w km 

Wartość 
w PLN z 
VAT [1] 

Zakres 
ubezpie
czenia 

[2] od Do od Do 

8 
DOM 

POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

CITROE
N 

BERLIN
GO 1,6 

HDI 

ZS 
6467

K 

Osobo
wy 

200
7 

156
0 

VF7GJ9
HWC934

69798 
x 5 18 730 

35 
000,00    

OC+A
C+NN
W+Ass 2011-10-

03 
2013-10-

02 
2011-01-

01 
2012-12-

31 

37 MOPR IRISBUS 
ZS 

0834
S 

Autobu
s 

200
9 

  
ZGFC50
AZ00577

8438 
0 23 4 812 

203 
240,00    

OC+A
C+NN

W 
2011-12-

09 
2013-12-

08 
2011-01-

01 
2012-12-

31 

46 
MOS 

EUROREGIO
NALNE 

NIEWIA
DÓW 

ZS 
9546

A 

przycze
pa 

201
0 

  
SWNB14
0009000

7564 

100
0 

  - 6 745,00   
OC+A

C 
2011-06-

28 
2013-06-

27 
2011-01-

01 
2012-12-

31 



 4 

CENTRUM 
EDUKACJI 
WODNEJ I 
śEGLARSKI

EJ 

116 ZUK T-179 
SCX 
3894 

Przycze
pa 

199
8 

x 72 430 X * * OC 2011-02-
19 

2013-02-
18 x X 

121 ZUK 
VOLKS
WAGEN 
CADDY 

ZS 
0058

P 

Osobo
wy 

200
8 

  
WV2ZZ
Z2KZ9X
845397 

x 5 9 930 
42 

100,00    

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-12-
23 

2013-12-
22 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

124 ZUK 
GAZEL

A 

ZS 
9471

8 

cięŜaro
wy 

200
4 

241
7 

Z3B3302
734R000

683 

111
5 

6 42 906 
21 

100,00 

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-09-
17 

2013-09-
16 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

125 ZUK 
GAZEL

A 

ZS 
9471

9 

cięŜaro
wy 

200
4 

241
7 

Z3B3302
734R000

679 

111
5 

6 55 050 
21 

100,00 

OC+A
C+NN
W+Ass 

2011-09-
17 

2013-09-
16 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

127 ZUK 
NIEWIA

DÓW 
350 

SCX 
3856 

Przycze
pa 

    
SWN350
000X000

2562 
430 x * * OC 2011-05-

27 
2013-05-

26 x X 
 

 
Modyfikacja nr 4 
Załącznik B/Część II – UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE POJAZDÓW – ZARZ ĄD DRÓG I TRANSPORTU MIEJSKIEGO 
Zamawiający wprowadza modyfikacje w załączniku B/Część II dokonując weryfikacji sumy ubezpieczenia dla pozycji nr 34 oraz wprowadzając dodatkowe 
dane dotyczące pojazdów wymienionych w pozycjach nr 8, 10, 12, 30 oraz 31. Wprowadzoną zmianę dla pozycji nr 34 wprowadza się jednocześnie w 
załączniku nr 1b do SIWZ – kalkulacja składki ubezpieczeniowej dla Części II. 
Jest:  

okres ubezpieczenia 
OC 

okres ubezpieczenia 
AC/KR/NNW 

Lp. 
Ubezp
ieczon

y 

Marka, typ, 
model 

Nr rej. Rodzaj 
Rok 
prod. 

Poj. 
ccm 

Nr 
nadwozia 

Ład
. w 
kg. 

Lic
zba 
mie
jsc 

Przebie
g w km 

Wartość 
w PLN z 
VAT [1] 

Zakres 
ubezpie
czenia 

[2] Od do od Do 



 5 

8 
ZDIT

M 
Renault  

ZS1927
S 

cięŜarow
y 

2008 
737
5 

VF644A
GL00000

2258 
 3 900 

249 
040,00    

OC+A
C+NW 

2011-12-
09 

2013-12-
08 

2011-01-012012-12-31

10 
ZDIT

M 
przyczepa 
duŜa T 610 

ZS9048
A 

przyczep
a 

2009 x 90252  x  - 3 500,00   
OC+A
C+NW 

2011-12-
16 

2013-12-
15 

2011-01-012012-12-31

12 
ZDIT

M 
Fiat Doblo 

ZS9726
N 

cięŜarow
y 

2008 
124
8 

ZFA2230
0005666

927 
 2 13 200 

31 
700,00    

OC+A
C+NW
+Ass 

2011-12-
17 

2013-12-
16 

2011-01-012012-12-31

30 
ZDIT

M 
STAR 

ZS 
18067 

cięŜarow
y 

2000 
458
0 

SUS1142
2VY000

0710 
 2 253940 

43 
800,00    

OC+A
C+NN

W 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

2011-01-012012-12-31

31 
ZDIT

M 
MAN 

ZS 
8741H 

cięŜarow
y 

1998 
687
1 

WMAL8
90165Y0

37004 
 2 245653 

51 
500,00    

OC+A
C+NN

W 

2011-01-
09 

2013-01-
08 

2011-01-092012-12-31

34 
ZDIT

M 

PRZYCZE
PA 

samochodo
wa N7-
2002 

PRATIK 

ZS 
9063A 

przyczep
a 

2009   
SXE7GB
DSE9S0
03020 

623 x - *    
OC+A

C 
2011-01-

05 
2013-01-

04 
2011-01-

05 
2012-12-

31 

 
 
 

Winno być: 
okres ubezpieczenia 

OC 
okres ubezpieczenia 

AC/KR/NNW 
Lp. 

Ubezp
ieczon

y 

Marka, typ, 
model 

Nr rej. Rodzaj 
Rok 
prod. 

Poj. 
ccm 

Nr 
nadwozia 

Ład
. w 
kg. 

Lic
zba 
mie
jsc 

Przebie
g w km 

Wartość 
w PLN z 
VAT [1] 

Zakres 
ubezpie
czenia 

[2] Od do od Do 

8 
ZDIT

M 
Renault  

ZS1927
S 

cięŜarow
y 

2008 
737
5 

VF644A
GL00000

2258 

980
0 

3 900 
249 

040,00    
OC+A
C+NW 

2011-12-
09 

2013-12-
08 

2011-01-012012-12-31



 6 

10 
ZDIT

M 
przyczepa 
duŜa T 610 

ZS9048
A 

przyczep
a 

2009 x 90252 
600
0 

x  - 3 500,00   
OC+A
C+NW 

2011-12-
16 

2013-12-
15 

2011-01-012012-12-31

12 
ZDIT

M 
Fiat Doblo 

ZS9726
N 

cięŜarow
y 

2008 
124
8 

ZFA2230
0005666

927 
850 2 13 200 

31 
700,00    

OC+A
C+NW
+Ass 

2011-12-
17 

2013-12-
16 

2011-01-012012-12-31

30 
ZDIT

M 
STAR 

ZS 
18067 

cięŜarow
y 

2000 
458
0 

SUS1142
2VY000

0710 

625
0 

2 253940 
43 

800,00    

OC+A
C+NN

W 

2011-01-
01 

2012-12-
31 

2011-01-012012-12-31

31 
ZDIT

M 
MAN 

ZS 
8741H 

cięŜarow
y 

1998 
687
1 

WMAL8
90165Y0

37004 

942
5 

2 245653 
51 

500,00    

OC+A
C+NN

W 

2011-01-
09 

2013-01-
08 

2011-01-092012-12-31

34 
ZDIT

M 

PRZYCZE
PA 

samochodo
wa N7-
2002 

PRATIK 

ZS 
9063A 

przyczep
a 

2009   
SXE7GB
DSE9S0
03020 

623 x - 1 600,00   
OC+A

C 
2011-01-

05 
2013-01-

04 
2011-01-

05 
2012-12-

31 

 
 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają niezmienione. 

Członkowie komisji przetargowej:  
…………………………………………………….. 
…………………………………………………….. 
…………………………………………………….. 
…………………………………………………….. 

Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych    
………………………………………… 

      
Dyrektor Komórki merytorycznej 

          ………………………………………… 
 


